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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62610201Q

2. Data e Regjistrimit 10/02/2006
3. Emri i Subjektit TV SKAMPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 25/07/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 
Lublin Dilja, zk.8523, pasuria nr.8/31, kati 2. 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Transmetimi i valeve televizive me mundesi shtrirje ne disa 
prefektura te Shqiperise me lidhje gjeografike.
Orel Mehja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/12/2017 Deri: 07/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimHasa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.333.333,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët OrelMehja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.666.667,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TV SKAMPA
Kutia Postare:  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006669-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/07
/2003

Numri i Vendimit:30096, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:28.07.2003 Emri i Subjektit:"TV SKAMPA" Forma ligjore:Sh.p.k Data 
e themelimit:25.07.2003 Selia: Bulevardi "Qemal Stafa" Elbasan Kohezgjatja: Mbi 10 vjet 
Kapitali:100.000 leke Objekti:Transmetimi i valeve televizive me mundesi shtrirje ne disa 
prefektura te Shqiperise me lidhje gjeografike.  Perfaqesuesi ligjor:Hysen Mullajonuzi 
Ortaket:Gentian Cerraga, i cili zoteron  100 % te kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-23-YC-BXH-12-12-20070019.pdf

2. 17/02
/2005

Numri i Vendimit:30096/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr. 1 date 31.01.2005, ku ortaku i vetem i Shoqerise ka vendosur: 
1.Zmadhimin e kapitalit themeltar te Shoqerise nepermjet kontributeve ne natyre; 
2.Emerimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Jani Kamami, per vleresimin e 
kontributeve ne natyre.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56344F6C-CEBD-46D8-90B0-067815954F4C
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Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-23-YC-BXH-12-12-20070019.pdf

3. 21/02
/2006

Numri i Vendimit:30096/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr. 2 date 11.02.2006, ku  eshte vendosur: 1.Shitja e kuotave te 
kapitalit fillestar te shoqerise duke transferuar pronesine mbi to te Z. Aurel Mehja, ne 
masen 33.33 % te kuotave dhe ne favor te Z. Kujtim Hasa 33.33 %; 2.Shkarkimi i 
administratorit te kesaj shoqerie Z. Hysen Mullajonuzi dhe emerimi i administratorit te ri 
te saj Z. Aurel Mehja.  *Shperndarja e kuotave te kapitalit eshte si me poshte: a)Gentian 
Cerraga, i cili zoteron 33.33 % te kuotave te kapitalit fillestar te shoqerise; b)Aurela 
Mehja, i cili zoteron 33.33 % te kuotave te kapitalit fillestar te shoqerise; c)Kujtim Hasa, i 
cili zoteron 33.33% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-23-YC-BXH-12-12-20070019.pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173105-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-800887-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.06.2012 ku eshte vendosur :-Ndryshimi i adrese kryesore. -Miratimi i statutit te 
ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.  Depozitimi i aktit te Gjendjes Civile me 
ane te te cilit vertetohet ndryshimi i emrit  te ortakut  nga Aurel Mehja ne Orel Mehja.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bul" Qemal Stafa" Turizmi i Ri " kati i 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Qemal Stafa. Rruga 29 Nentori. Poshte Higjenes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56344F6C-CEBD-46D8-90B0-067815954F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56344F6C-CEBD-46D8-90B0-067815954F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2485E6BE-EFE6-4384-9B48-22A69E2B11A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2485E6BE-EFE6-4384-9B48-22A69E2B11A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB978E3-E393-45D6-984C-51769685B01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DC7C71-9A3C-46C3-A2C9-9E0C8FEF3FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FB4D0F-B5B2-457D-BEF0-D86A2525D716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BE32CE-26E9-4D50-9704-D967D9652ED7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orel Mehja")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.300,00
eshte larguar ortaku:            ("Aurel Mehja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orel Mehja")                      Nga data "06/05/2012             
Ne daten "06/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Aurel Mehja")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559782-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823251-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009”. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6162D8A-153D-402C-AC38-9F42FE346BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E53468A-42E4-4E7C-9851-A3AC939859B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540F9859-D347-4CD4-8E82-C7FF6C425C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AC6DC7-5CCB-4D23-B9E5-D5D11BD90048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E777F130-666C-4456-B3B5-E4263AD0FF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21266A13-ECB1-4ED1-AA82-2F117162D667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384184E3-3865-4F3C-8C12-72BEA9EBDD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFE696D-FBDB-4BE5-B57B-D3F46C2F79C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4692BD9-5EF5-46D1-AC66-39D91FDABFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6564A05C-ADCD-47F6-AE07-7415450EB23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74F3648-A23D-426C-85EA-94FD32CB37AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18EC58F-9F33-4C6A-BE59-BA922C9BAD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18EC58F-9F33-4C6A-BE59-BA922C9BAD7A
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23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823323-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010”. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823422-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të kuotave, Nr.4279 Rep, 
Nr.968 Kol, datë 16.09.2014, për dhurimin e 33.33% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku Gentian Çerraga në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Z.Orel Mehja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Çërraga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orel Mehja")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.300,00")            u be              ("66.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orel Mehja")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,33")            u be              ("66,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orel Mehja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("66,66")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867905-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD3DB66-0647-4655-AF87-7DD48B77C3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6396D2-F2D3-4888-A9A7-7F043E087497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6396D2-F2D3-4888-A9A7-7F043E087497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362F579A-BDAC-4106-BB60-892074C9C1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE51A03B-9E07-4267-AEBD-F317A3298450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9A7384-26DB-4716-8C18-70FCCDE3EC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BB3949-90C7-4084-B98B-9ED5BDFEE52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2018D160-49F2-46E8-A893-BEDC3F1FC2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9EB3A5-FF3A-480C-9426-F123F1AFE5BD
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01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073479-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124849-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733185-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.06.2016 ku eshte vendosur : Zmadhim kapitali dhe ndryshimi i numrit te kuotave. 
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Hasa")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.300,00")            u be              ("3.333.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Hasa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orel Mehja")                    , Kontributi në para ishte                      
("66.660,00")            u be              ("6.666.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orel Mehja")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("66,66")            u be              ("66,67")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E179109-BC22-4824-925F-1CE03E285282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBF1C26-FD26-424A-AD7B-4A2E75453FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBF1C26-FD26-424A-AD7B-4A2E75453FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA85022-CB24-48B3-B4B2-522028AF6C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC35E560-BA28-4F04-B084-D853D1DA841C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A99670-201E-4F5F-BF37-0A7B75BC957D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A99670-201E-4F5F-BF37-0A7B75BC957D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547B3FE3-492D-409E-B1F2-2BF0BAAA0F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6772FEE9-FB7E-4C93-A962-7BF90A2081FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE68742F-93BC-469A-B878-A7F7A451A67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B6BC73-6994-4CEA-8503-ED48BE4C9275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91DFB40-0977-4FE1-8030-F7B882B8A4B9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orel Mehja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("66,66")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756745-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872780-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879345-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391215-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF81784-D2DB-4F92-AAB0-0BE4CC29DC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7136DFC8-B95C-4F41-BF68-3D113C69A6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F109F1-7375-4449-9D2D-076A05423A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF64A500-00DA-43B8-ACC6-088D3EDCC952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7780D49-5DD9-4141-9BE8-469A0E0F0A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A79D2E-4EFB-4563-B767-48AF169D84ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF6E98C-0784-48D9-B48F-BA9BA7682F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF6E98C-0784-48D9-B48F-BA9BA7682F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94299F41-99D4-4DBA-9CD7-EF01D00784AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F647A7-9F5C-499D-B9EA-03A2A011E046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F096556-67BB-4AF0-98C6-2B063DE58FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6750A0-E9EA-4F55-877B-549E21D255DC
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588072-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.12.2017, ku është vendosur: Të riemërojë administratorin e shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare. Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga Lublin Dilja, zk.8523, pasuria nr.8/31, kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bul" Qemal Stafa" Turizmi i Ri " kati i 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orel Mehja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/05/2012")            u be              ("07/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orel Mehja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/05/2017")            u be              ("07/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825185-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
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